"ocypapcTBeHHOe OrOKeTHOe 06Le0bpa3oBaTe/ibHOE yUpeXaeHve
«O0bLeobpa3oBaTelbHas LLKOIA-MHTEPHAT CpeaHero obLero obpasoBaHmUs
r. Anarmp».

MPNKAS
Oor « )’» ceHTs6ps 2023 T. Ne
r.Anarvp

O 3auncneHmmn Ha 06ydeHme no ®roc HOO 1 OO0 3 nokoneHus

B cootBeTcTBUM C DPefepanbHbIM 3aKOHOM OT 29.12.2012 Ne 273-$3 «O6 06pa3oBaHumn B
Poccuiickort ®efepaummny», MNopsgkom npuema Ha o6y4deHme rno 06paszoBate/ibHbIM NporpaMmmam
Ha4ya/lbHOro 06LLEro, OCHOBHOIO O6LLEr0 1 CpeaHero o6Lero 06pasoBaHuns, YTBEPXKAEHHbIM
npukasoMm MuHnpocselleHns Poccum ot 02.09.2020 Ne 458. npasunamu npuema B NbOY
LWKona-uHTepHart r.Anarvp ,lNpukasa MuHnpocselleHnsa Poccum Ne286 ot 31.05. 2021 roga
"O06 yTBEpXeHMN (PeflepaTbl-toro rocyapCcTBeHHOro 06pasoBare/ibHOro CcTaHAapTa HauyaibHOro
obuiero obpasosaHmns”, Mpukaz3 MMHIMPOCBELLEHWA Poccnn Ne287 ot 31.05. 2021 roga
"O06 yTBepXAeHUN (hefepasibHOro rocyapCTBEHHOro 06pa3oBaTe/lbHOro CTaHAapTa OCHOBHOIO
o6Lero obpasoBaHua"

NprKasbiBatko:

1 3aumcrmtb ¢ 01.09.2023 Ha 06y4yeHMe MO OCHOBHOW 06pa3oBaTeNbHOW NpPOrpamMme
HayabHOro 06LLero o6pa3oBaHMA 3 MOKO/MEHWS B 1-e K/1acCbl MO O4YHOW (hopMe 0Oy4eHMs
crefyrowmx obyyarowmxea:

Apuerosa ApuHa BagumoBHa

AHcapoB OMUH PycnaHoBuu

BapatoB Xetar 3ypa6osuu

Banxamuweunn ApceH [eopruesuny

buparosa AnnHa VpbekoBHa

[aTeeBa AHHa CepreeBHa

FabonaeB Huknuta KOHCTaHTUHOBMUY

[aeB YepmeH Torpagsosuny

Farnoes CocnaH 3aypb6ekoBuy

O3e6ncos Jamup AnaHoBuy

NaTtnes ApcanaH AnaHoBuu

Ay6uHnHa AmuHa BanepbeBHa

MkoBa lmaHa PycnaHoBHa

Kepankoesa CHexaHa XeTaroBHa

KyHeeB MypaT AcnaHoBuu

&

Mamy koB KasaHTemup PycnaHoBuY

S

MKpTyaH SruHe LlepyHOoBHa

&

ContaHoB Tumyp CocnaHoBuvY

©

Tepees AnekcaHap AnekcaHLpoBUY

N
o

Xocaesa AMMUHaA XeTarosHa



21 Llaxoesa lapnHa boragyposHa

22 Llaxoes ApceH ACNnaHOBMY

23 Lle6oeBa 3apuHa BaguMOBHa

24 Uenbpues AsamaT Ypy3marosuy
25 Wasrynuase Feopruit fasuigosuy
26 ATaeBa [l3epacca 3ayp6eKkoBHa
27 botoesa AHHa BanepbeBHa

28 Baspos AcnaH ANaHoBUY

29 la33aeB baTpas ONb6pPycoBMY

30 Fypues ApceH Onerosuy

31 N3aroes AnGer CapmMaToBuy

32 Oxunoesa AHHa MypaToBHa

33 Epn3aes Wropb PycnaHoBuy

34 NkaeB Taiimypas TUMypoBUY

35 KaiiTykosa ®apusa bopucosHa
36 Kanoesa Codusa 3aypoBHa

37 KaHTees AcTeMup MapaToBuy
38 KaHTees KaHTeMup MapaToBuu
39 KaiiTykos CapmaTt AnaHoBuu

40 Koii6aesa Mus M6parumoBHa
41 Kynym6ekosa Camupa BoHgoeBHa
42 KyneeBa apuHa AnaHoBHa

43 KecaeB AnnxaH AcCnaH6eKoBUY
44 MapsoeBa [JapuHa 3aypbekoBHa
45 Meunes ApceH AnaHoBuy

46 Meuunesa dnbMupa ApTypoBHa
47 PamoHoBa EBa 3ayp6ekoBHa

48 Camapgsoilt Codpua LWexup AXxmagoBHa
49 XunH4yaros ApceH [jzam6onatoBuy
50 Turvnes ApTyp Bagpuesuy

51 Tyaesa Mapus AnuxaHOoBHA

52 Llaxunos AMypxaH AnuxaHoBuY

2. lMepeBectn ¢ 01.09.2023 r. 5-6 Knaccbl Ha

oby4yeHne MO OCHOBHON 06pa30BaTe/IbHON

MporpaMme OCHOBHOTO a O06LIero 06pa3oBaHMs 3 MOKOMEHUS MO OYHOM (hopme 06YyUeHUs

CneaytoLmx 06yYaroLLIMXCS:

No ol7(e)
n/n
Ambanos Meopruin KaztekoBuy

Awmmposa AnfaHa PymennaHoBHa
BrueHoB Mapar SpHecToBUY
BaHviesa AnvHa BanepbeBHa
IMNymkapanaze Meoprvin Tapyanosmy
["o3tomoBa AprHa KOHCTaHTUMHOBHA
"a33aeBa AnvHa BanepbeBHa
"amaes CocnaH CocnaHoBu4
"abapaeB Aujamas AraHoBUY

© 0O ~NO g D WN

Knacc

5a
5a
5a
5a
5a
5a
5a
5a
5a



10

ERBRCR

16
17

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

SBREBK

37
38
39
40
41

SHERES

47
48
49

ol
52

"abyeB AmuTpriai ApTypoBnY
["arnoes Spuk CapmaToBuy
Konves AnaH 3ayapaosny
KecaoHoB AzamaT J/b6pycoBmy
KaitmazoB Mavip6ekCocnaHoBuY
KaHTtemmpoB [asug Barepbesny
MawvenoB Asamar V6parymosny

CavoxunkosaApmunna BraaymmposHa

XuzpreBAmmpxaH3aiHan6ekoBnY
Llarapaesa [naHa CepreesHa
Uapaesa MunaHa PonaHaoBHa

Uepuecosa CammpaTamvepniaHoBHa 2rof,

hkurkaesa JlaHa CocnaHoBHa
Markoes TaiiMypa3 PycrnaHoBuY
ByTaesa fHa CocnaHoBHa
ABfanaH ApvHa ApTypoBHa
CyaHoBa HoHHa XerarosHa
M3okoBa C'aHevia ArlaHoBHa
Apuyerosa AMrHa AcniaHGeKoBHa
Anboposa ApHa/ia UepmeHoBHa
Llyupes AnaH ApTyposuy
byn3vesa KaponnHa I"eoprvieBHa
baraes Tumyp TamepnaHoBM4
bekoeB XacaH BriagvcnasoBuy
BekoeBa AMmHa A3capbexoBHa
["arnoesa ApuHa 3aypoBHa
Markaesa Banepus OnerosHa
"a33aeBa MuneHa MapaToBHa
"arves [asup BacuibeBny
'voeB ApceH AnekcaHaposuy
I>xvnoes [asug MypatoBuy
Ensves Acremmp Ypy3maroBuy
3aceeBa BukTopus KazbekoBHa
Kanoes Apcamarl/6parmmosmy
Kawvapsaesa AMvHa BanepbeBHa
Kosasib Briagnmnp HpocnasoBiy
Kosanb Kasbek Hpocriasosuy
KoHVeBAA3ONbBMHOBNY

Mnves Meopruii BatpaazoBuy
ToxcblpoBa MaprHa ApTypoBHa
TyaeB IAnbopyc Onerosny
LLlatanmH Tumyp CraHucnaBoBuY
Ary3apoB Kasbek PycnaHosuY

5a
5a
5a
5a
5a
5a
5a
5a
5a
5a
5a
5a
5a
5a
5a
5a
5a
5a
5a
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56



G838

56
57

Bapartosa AHrenmHa 3ypaboBHa 56

"acuHoB Tumyp CocrnaH6eKoBUY 56
En6akves Mypart MeTposn 56
Marowmeziosa JyHapa AcniaHOBHa 56
baesa AnvHa OnerosHa 56

3. KOHTPO/ib 33 UCMOTHEHMEM HACTOALLEr0 NpMKasa OCTaBNAK 3a coboin.

A.K.KaumaszoB



